florentinum intravit agrum: eosq; labitur: ut Anchisam pr̄terfluat
 maiorum eximii iubaris Francisci Petrarchē poetē conspicui uetustissi-
 mam sedē. Inde Florentiam totius Italī singulare decus paruo cursu
 cōtingit: & eius per medium currens petit alpeos: quorum antiquissi-
 mam urbē Pisā postq; in partes diuisit duas: haud longe ab ea (ut dixi-
 mus) effunditur in Tyrrhenum: qui & si nauigabilis non sit: nec pīscū
 foecunditate famosus: si quis recitare uelit plurimum clarissimorum
 facinorum facile efficietur insignis. Ex quibus (ut aliis pr̄stetur locus)
 unum recitasse satis est. Is quippe certātibus de orbis imperio Roma-
 nis: atq; Carthaginensibus: pro Romanis partibus uires posuit suas.
 Nam quū iam alpes ex Hispania ueniēs Hānibal poenus superasset:
 & Apēnino transcenso ex Gallia uenisset in Tusciam: a fesulis iturus
 Aretium quasi ex' composito totus effluens in tantum ripas excessit:
 ut Poenū maxima exercitus parte priuaret: eumq; ducem cogeret me-
 diis in undis elephanto superstiti insidere: quem adeo nocturnis ac pa-
 lūstribus auris affecit: ut oculo caperetur uno: & ob hoc arbitror a uete
 ri fama in hodiernum usq; seruatum: ut ob semicēcatū hostē Florētini
 quoꝝ forsan ī agro cōtigit: cognōati sunt cēci: & si tātūdē fluuius egīs
 alter: aut cēcus pugnasset Poenus: aut qetam Italiam omisisset.

Abana fluuius est Damasci in radicibus Libani montis exortus in syria-
 cum effunditur mare.

Abiga fluuius est Numidię.

Absopus fluuius est Asię apud Lampsacum oppidum pr̄terfluens: ex
 quo priapus fuit obscoenitate uirilium cognitus.

Absartus fluuius est in pachieris montibus Asię ortus: ī Pontum effluit
 haud longe a Trapezonta: quom Emocorum fluuius sit.

Absilis seu Absilia perparuuſ fluuius est asię: Latīa pr̄terfluens ciuitatē.

Absyrtus fluuius Colchorum: quem fingunt ex sanguine Absyrti fratribus
 Medeę: & ab eadem fugiente cum Iasone occisi ortum: & ideo sic uoca-
 tum. Ego autem puto sec⁹ hunc fluuium absyrtum a Medea occisū:
 & ob id uetere fluuii nomine subtracto absyrtus denominatus sit.

Abus fluuius Epyrri in finibus apolloniatum.

Abona fluuius est Britannię.

Acates Sicilię fluuius: in quo soliti reperiri lapides: qui & acates a flumi-
 ne dicti sunt.

Acapseonis fluuius est Asię apud emocos preutelros Colchoę gētes.

Acapsis fluuius est asię apud Lazos: qui & colchi sunt populi.

Achelous fluuius est Grēcię ex Pindo Thessalię monte effluens: oetho-
 liam ab Armenia diuidit: & ī Maliacum sinum effluit. Hic autē apud
 poetas famosissimus est: & de eo narrantur multa. Sunt qui dicāt hūc
 primum erupisse terrā. Alii uero dicunt eum primum uinū cū poculis

Fluminibus.

immiscuisse. Præterea talis ex eo fabula recitatur. Qui Deianirā Meleagri sororem in coniugium uolens cum Hercule: qui eam desponsauerat: certamen habuit: & quom se in uarias uerteret formas: tandem uersus in taurum longam cum Hercule luctam exercuit. Postremo altero priuatus cornu se uictum confessus est. Hercules autem deo copie dicauit illud: nymphisq; exhibuit. Cuius rei ueritas fuit: q; quom esset Achelous bicornis: & multum occuparet agri: quidam rex conatus est eum in unum alueum cogere. Quod quidem & si difficillimum fuerit: tandem peregit: & locus ille qui a cursu fluuii remansit immunis: quū esset pinguisimum solum: maximam frumenti uini atque fructuum copiam incolis attulit.

Acherontus fluuius apud Molossos oritur: & in thespotium effluit sinū seu potius (ut placet aliis) ex lacu thesprotiq; oriens in ambraciū sinū cadit. Hunc poetæ inferorū dicunt fluuiū: eo q; liuentibus uehatur undis: & eius nomen sonet tristitia.

Acheron fluuius Lucanorum est. Consentiam ciuitatē circundans. Apud hunc Alexāder ἐπύρροτας rex: & Olympiadis frater: qui Bruciis aduersus Lucanos auxilio uenerat: i trāsitu a Lucano satellite occisus est.

Acēlinus fluuius est Persiq;: & in Indum fluuium cadit: nauigabilis qui dē & magnus: circa quem ferunt arundines tantę magnitudinis atque grosiciei nasci: ut singula earum internodia incolis præstentur nauigia.

Acēstis Indiq; prægrandis est fluuius: atq; nauigabilis: quē iuxta Alexāder Macedo Bucephalam fecit construi ciuitatē: dimissisq; Taxile & Poro Indianis regibus: naues intrauit oceanū petiturus. Hunc ego arbitror ī Gangem effluere.

Acis fluuius est Siciliq; ex Aetna monte procedens: ex cuius ripis fertur Poliphemum faxa in Vlyxem egisse. Hunc ubi de fontibus fontem diximus: & ibidem fabulam scripsimus mutationis eiusdem.

Acis Italiq; fluuius est Heraclei ciuitati propinquus.

Addua fluuius est Galliç cisalping: ex alpibus secundum quosdam fusus egreditur larium lacum: & ex eo integer emergens in padum effluit. Alii dicunt ex lacu originē trahere. Bonos quidem pisces nutrit: & potissime timulos.

Adonius fluuius (sunt qui dicant) nascitur haud longe a tyberiade ciuitate: & longo defluens cursu a cretico recipitur mari: quod mibi impossibile uidetur: quom in syriacum potius credam.

Adima Numidiq; fluuius est.

Adumen fluuius haud longe a Roma.

Adusa Epyrri flumē ē: a qbusdā eas appellatum Apolloniç propinquus.

Aecis uel acras Macedoniq; fluuius ē: & decurrit in Ionium: qd' nō credo.

Aesis fluuius est in piceno ex apenino fluens in adriaticum cadit haud

Hic aruidines magnitudinis grossicie iuste nascit
vt de uno q; medio nauigia fieri possit

- longe a Senogallia ciuitate.
- A**egos fluuius est in chersonenso naufragio atticę classis insignis: cuius proximus sextos est abido oppositus.
- A**fas fluuius est Molosorum: in sinu cadens ambrachio.
- A**fodisius fluuius in Pyrea est: reddens steriles mulieres.
- A**gasinus fluuius pregrandis & clarus in indum defluit flumen.
- A**gecim minoris asie fluuius est.
- A**ger fluuius est Mauritanię: ex atlante monte profluens in occiduum: quom ex septentrionali regione sit ortus: in lacū eptagonum seu eptabolum tendit. Inde sub desertis montibus fluens per meridiana loca manat: & in paludem mergitur quandam: ex qua emergens progreditur: & Meroë insulam cingit: & cetera quae de Nilo: cuius hic uidetur initium narrabuntur.
- A**gilaa fluuius est Mauritanię cesariensis:
- A**gisines fluuius est orientalis apud censonas & aphilos: per quē Alexāder Macedo ad oceanum tendens deuictus est.
- A**gnices fluuius est armenię celebris: qui in tygrim effluit.
- A**gon fluuius est ethyopię.
- A**gera Calabrię est fluuius: haud longe a freto siculo.
- A**gatenia Sicilię fluuius est a Colonia terme non distans.
- A**labastros fluuius est phrygię haud longe ubi Troia fuit.
- A**lacelon fluuius est Macedonię: ad quem pecora: quę candida nasei uolunt: deducunt incole: cumq; nigra uelint: ad axum.
- A**lader fluuius est gallogrecię haud longe a uico: quem tisco uocat icoę.
- A**lachim fluuius est Megaresum: cuius fonte Dedalus dilatauit: agrūq; tradidit & regionem fertilem: quam idem fluuius deuastabat.
- A**lanus fluuius est Scythię: a quo alani populi denominati creduntur.
- A**lauria Britannię fluuius est.
- A**lbis germanię fluuius ē: & sueuos a cerueciis diuidens mergit̄ i oceanū
- A**lbe bambleę flumen est in uasconia.
- A**lbanis fluuius albanię: cui amazones & Sautomathę propinqui.
- A**lbulă fluuius dictus est: qui hodie thyberis per urbem labitur.
- A**lces bithinię fluuius est.
- A**lcione sicilię fluuius.
- A**lduasdulis fluuius uolitionis circuit ciuitatem.
- A**lemon fluuius Macedoniam disternat a Thessalia.
- A**lere uasconię fluuius est.
- A**lefus fluuius asie minoris est per colophoniam effluens.
- A**lpheus fluuius ē elidis iuxta Pisam decurrens: de quo concordantibus omnibus uiris clarissimis mirabile recitatur. s. q; in Achaim mergat: & i fonte arethusam apud Syracusas in siciliā exeat: & i mare siculum

Nactū iuxta pīam ē īgrī in achaiā pī siciliā exit
apud Siracusam & īcīstī pīcīlīz māre

Fluminibus.

uadat: quod olim piatis sacris percipitur: ut supra ubi de Arethusa di-
ctum est: scribitur: ubi amoris eius in fontem. Sunt præterea qui dicāt
fontem i archadia esse: ex quo alpheus & arethusa proeedunt separatis
alueis: & demum post aliqualem cursum coeuntes in unum terra sube-
unt: & in syracusanum agrum effluunt.

Alfidamus Thessalię fluuius est.

Aliartes Boetię fluuius est.

Aliagmon fluuius est Macedonię.

Alibocrus fluuius est orientis: nascitur ex monte lyseo: & i oceanū tēdit.

Alis fluuius est Capadocię inter calibes decurrens iuxta Lycastam ciuitatem insignis uictoria Manilii Vulsonis: & clade Gallogrecorum: qui ibidem ducibus Louorio atq; Lutario sumpserant sedes. Oritur quidē in radicibus tauri montis.

Allia fluuius est non amplius. xi. M. passuum uia salaria ab urbe distans e montibus crustumeriis effluens in thyberim: Romanis quippe abominabilis est. Nā ibidem a Gallis Breno lduce. xv. k. P. augusti uires eoz omnes attritę sūt: ex quo illico urbis subsecuta ruina: & patrum cedes: atq; capitolinę arcis obsidio.

Alinton Lucanorum fluuius est: Lucaniam a ueliensibus diuidens.

Alisicus Macedonię fluuius est.

Almon paruus est fluuius Romę proximus: in quo simulacrum Cybelis quom trahi non posset p thyberi lotū ē: & exide. vi. k. P. aprilis lauari in eodem annis singulis consuetum.

Alloa bagorzan flumina sunt in terra Moedorum: ad quorum montes populus Israel captiuus deductus est.

Almanicus armenię maioris fluuius est.

Alon taringię fluuius est: inclytus Sigiberti regis Francorum uictoria ex aduersum se uenientibus habita.

Alotis Calabrię fluuius.

Alsa fluuius prouincię aquileiensis.

Alto fluuius Dyrachii in Illyricum decurrens.

Alnus fluuius dacis conterminus in oceanum effluit.

Amasenus uulscorum fluuius: ultra quem Metabus uulscorum rex fugiens telo alligatam proiecit Camillam filiam suam.

Amesa Numidię fluuius est.

Amesus fluuius Romę uicinus.

Ampbita fluuius circa initium Numidię.

Amphrisus fluuius Thessalię: penes quē Apollo posita deitate propter fulminatum Aesculapium suum septem annis sub forma pastoris Admeti regis pauit armenta.

Amimon arguorū fluuius est ab amimone Danai regis filia nūcupatus

H. ista uictoria manilii ultro nō fuit q; guallo grecos
mostru Louorio & Lutario ducit eoz genauis

H. iste dux gallos brev. in j. 20. romanorum attingit inde rebatur
Ita quia & zymna a. cedat partem

Genuis zyanoz ofuerit in Lanazi armis singulatis. vi. h. P. aplo
in h. fluuius ibi finitacii ribelis latini est

In die sigibis frâcys rex uictoria habuit dñm imperio. id.

- ut premonstratum est supra: ubi de amimone fonte.
Amis germaniq fluuius est in oceanum effluens.
Ampsa uel ampsacus initium est Numidiq: in mare decurrens apud Coloniam augustam.
Amissis germaniq fluuius est in oceanum se fundens.
Amissus fluuius est haud longe a Pilo ciuitate Nestoris: Messenam interfluens ciuitatem.
Anas fluuius est Hispaniq Lusitaniam a betica separas. Orit quidē i lauminicano agro Hispaniq citerioris: & mō i stagna se fūdēs: & nūc i angustias resorbēs: aut i cuniculis totū se cōdēs ad ultimū i atlāticū cadit oceanum.
Anapis siciliq fluuius est leniter fluens. Hunc quidā anapatosios uocāt.
Anathis fluuius est siciliq haud longe a syracusis.
Anathis fluuius est africe.
Anarus Thessaliq fluuius est: sic denominatus: eo q̄ ex se neq; aurā neq; nebulā emittat. In hoc calciamentum Iason ad sacra Peliq uenies dēre, liquit: qd̄ cernēs Pelias ītellexit se moriturū cito: & eū i colchos misit.
Anarius fluuius est propinquus bactris: alexandriam: quam ibi construī fecit Alexander p̄terfluens.
Aneus siciliq fluuius est: qui per. ii. m. p. sub terram se mergens syracusis miscetur mari: appellaturq; anopos.
Androchius fluuius est Ciliciq: ex amano monte progrediens.
Anemon fluuius est prope Romanū.
Aniene fluuius est inter Sabinos & Romanos: quem aliqui anio uocāt: & ex trebanorum montibus oriri dicunt: insignis uictoria Tulli Hoſtilii regis: qua fidenates fudit Romanorum hostes.
Aniger seu antiger uel anager fluuius est Thessaliq: in quo centauri ab Hercule uulnerati lauerūt uulnera sua. Quāobrē quū primo habuisset aquas dulces atq; potabiles: habuit postea fetidas atq; turpes.
Anixer fluuius tuscī propinquus Pisīs.
Antrum britanniq flumen.
Anulo fluuius ē mauritaniq: i quo iādudū cōsueverāt elephāti noua uisa luna descēdere & sese lauare: ide exeūtes eas salutare: & i sylvas redire.
Anxius fluuius (ut quidam uolunt) ex mōte armenio nascitur: & per caucasm in Messopotaniā transiens occurrit pactolo flumini ex caucaso cadenti: & unum facti in Eufratem demerguntur.
Aous fluuius apolloniq īter meropū & asuaū mōtes decurrit ī meoniā.
Apidam⁹ thessaliq fluuius est: in quo enipheus melax & phoenix miscetur: quos ipse secum in peneon desert.
Aper fluuius est inter apolloniam & Rusiam.
Appior fluuius ē germaniq: īter sarmathas nascitur: & effluit i danubiū.

Fluminibus.

- A pius fluuius galliæ cisalpinæ in padum mergitur.
- A ponus Venetorum fluuius haud longe a Patauio.
- Arcosia fluuius circa aratosiā ciuitatē oli a semiramide regina cōditā fluēs.
- A rabis fluuius Carmaniæ apud Cenolophagos labens: qui quidem sunt hoīes testudinūz cōchis casas tegētes: birti coriisq; pisciū uestiti īce dētes.
- A ranta fluuius est Lacedaemoniae ciuitati vicinus.
- A rar germaniæ fluuius est euogeso effluens monte: & per fines eduorū atq; sequanorum adeo leuiter currit: ut uix intelligi possit: quam in partem descendat. Tandem miscetur Rhodano.
- A ratus Molosorum fluuius est.
- A raxes ingens armeniæ fluuius est: & ab Eniochorum montibus originē trahens: q̄diu secat arua armeniæ: placidus quietusq; descendit: adeo ut utrāq; ī partem effluat facile non possis dignoscere. Quū uero rupibus premitur: tanto pernicioſ effici uidetur: q̄to uenerat illuc usq; quietior Rapit quidem se & uasto cū murmure uoluitur adeo uelox: ut ante q̄ alueū attigat: sese ultra uehat unda. Demū ubi curuatur iterū fit trāgl' lus: & qui uno exiuerait alueo diuisus in duos cadit ī Caspiū. Huius in margine Persepoli olim Persiæ metropolii: & ab Alexandro Macedone deletā fuisse uolunt: adeo ad nihilū iādiu retractā: ut arbitrentur potius q̄ sciant incole quo in loco tam clara ciuitas sita fuerit. Aliqui puerunt hunc in Tyrum ferri: & a Tyro in Caspium mare.
- A rasaces fluuius est principio rubri maris propinquus per deserta loca & cineri magis q̄ terrę similia effluens.
- A rauis saeborum fluuius est.
- A rbin Parthorum est fluuius.
- A rbor armeniæ maioris fluuius:
- A reſim indiæ fluuius est: & in indum fluit.
- A rdalio fluuius est inter tebastem & metrideram ciuitates:
- A reda fluuius est Hispaniæ: a quo arenates denominati sunt.
- A rethon fluuius ex archanania cadens grandis atq; nauigabilis efficitur & circūdatis cursu ambraciæ ciuitatis muris ī ſinū cadit ambrachiū.
- A rgaon bistrīæ fluuius est.
- A rimaspus fluuius est aureis barenis effluens inter Scythas.
- A riminus fluuius Italiæ penes ariminum oppidum a ſe denominatum.
- A rinocolira fluuius est egypti: & terrę promissionis terminus.
- A rint fluuius est apud Dacos.
- A rmodius fluuius apud ethyopas nascitur: & in ſinu mergitur persico.
- A rmilla fluuius est inter polloniam defluens & Rūsiā.
- A rnus fluuius est arabiae: diuidens Meotidē ab amoriade: & qui in montibus arabicis natus fuerat: in lacu affaltidis terminatur.
- A rnus fluuius apud uasconas est. de Florētino ī principio dictū est.

- A**rosapon fluuius in India est in regione aricina feruoribus exusta: atque
 circudata desertis: cui? cultores circa fluuium huc arcon ciuitatem incolunt.
Arapsus fluuius asiq; est: cui arapsa ciuitas est apposita ultra Lycum fluuium lydiq;.
Arabris fluuius indiq;: quem Codroni incolunt: quos quidam in sinu ru-
 bri maris dicunt. Hi quidem domorum fores ex maxillis beluarum fa-
 ciunt: ossibus tecta contignant: ut Alexandre macedoni relatum est.
Armoniacus Numidiq; fluuius est.
Arsania armeniq; fluuius est in Eufratem defluens: que tygri miseri qui-
 dam uolunt: & demum quom lenius fluat separari: & in eufrate mergi.
Arcandus fluuius influit in limira: haud longe a monte masitico.
Arsena Galliq; fluuius est.
Arsia fluuius Illyrici est.
Aruula fluuius Rheno propinquus.
Arusorafines fluuius est haud longe a bosphoro.
Artemon fluuius minoris asiq;.
Aruina fluuius africq; haud longe ab hippone regio.
Asanus fluuius mesiq; est.
Asana mauritaniq; fluuius est ex atlante scaturiens: baustu salsus: cocodril
 los atque hyppotamos nutriens.
Asassus fluuius est thessaliq; secus heracleam ciuitatem: que in radicibus
 est montis oet? effluens.
Afarinaxis fluuius est germaniq;.
Ascanius fluuius est misiq;.
Ascelphus fluuius est colchis propinquus.
Asdrubala fluuius nascitur in montibus bodua: & in mare caspium fluit.
Asiaces fluuius est Scytharum inter calipodas asiacasq; discurrens.
Asimus fluuius est in sicilia apud carinam in littore tauromenitano descendet.
Asimus fluuius est britanniq;.
Asopus Boetiq; fluuius est: ex quo tales recitant fabulam. q; quum
 Iuppiter in aquilam transformatus Eginam filiam suam uitiasset: to-
 tis aquis pro viribus ulturus iuriam ignominiamq; si posset: exurgebat in
 celum: quo ausu iratus Iuppiter eum fulminauit. Hic tam in epidanum influit.
Asopus alter a superiori fluuius est asiq; preterfluens una cum capro flu-
 mine laodicem celeberrimam urbem Lyco impositam flumini.
Assis fluuius est apud Illyricum.
Asosima Siciliq; fluuius est.
Astagno Venetorum fluuius est.
Astabores fluuius est iter africam & ethiopiam apud meroem insulam: q; una
 cum astabo fluue iunctus nilum facit: de quo plene infra ubi de nilo scribet.
Astabus & hic fluuius est meroem insulam ethiopum altera ex parte cir-
 cumfluens: ut proximo supradictum est.

A stura Hispaniæ fluuius est: a quo astures hispani populi denominati.

A sterion achaicæ fluuius est: in nemea insula placide effluens.

A stron fluuius est phrygiæ.

A stras fluuius armeniæ maioris.

A stragus fluuius est ethyopiq; cuius ripas incolunt ethyopes nomades in occidentem uergentes.

A subula fluuius est africæ propinquus salaat portui.

A tax fluuius est ex pyrreneo monte effusus: cursu lenis: & inter laudanū & rhemos effluens Narbonem attingit: ubi nauigabilis efficitur: im' bribus adeo turgescit: ut seipsum capere non possit. Hic in rubreso lacu mergitur: & inde tenuis in tyrrhenum mare.

A tesmes Indiæ fluuius est per maximus.

A ternus fluuius est Italicæ: quem penes adria colonia est. Hic per marsos decurrit in adriaticum.

A thesis fluuius galliæ cisalpinæ in tridentinis oritur alpibus: cursu rapido tridentum radit. Inde Veronam in duas diuidit partes: & postremo padi paludes amplissimas supra fluens haud longe a brundulo integrer in adriaticum mare funditur.

Athenis galliæ fluuius est.

A tir fluuius est tambardiæ ciuitatis aquitanie: in oceanum defluit.

A tiris fluuius inter Constantinopolis & Thraciam labitur.

A tisa fluuius est aquilegiæ in adriacum fluens.

A trax fluuius est oetoliæ: a quo dicti sunt atraces populi. Hic in Ionio fuit ditur mari.

A ua fluuius est scythiq; & in Pontum cadit.

Auentius Britanniæ fluuius.

A uelimpbius fluuius est hiberniæ per dublimam effluens regionem.

A uenimorus in hibernia est fluuius lismonensem rigans prouiciam.

A suphetus uolscorum fluuius: supra quem terracina ciuitas.

A uphidus apuliæ fluuius est: ex hirpinis exiens montibus Canusum preterfluit: & in Adriaticum mare ruit. Hic tamen ab aliquibus cäna uocatus est: quo nomine uicus ei superueniens nuncupatur. Celebris quidem est illa Romanorum ingenti clade: ex qua uictor Hannibal ex occisorum manibus nobilium tria collegit modia anulorum.

A uoceladus Hispaniæ fluuius est inter celticos effluens.

A xon fluuius apud ionas in minori asia.

A xiis paphlagonum est fluuius.

A xona fluuius est in extremis Rhemorum.

A xus Macedonum fluuius est: cuius ex aqua si pecora potent: nigros partitum foetus.

- B**arbena fluuius in illyricum currens.
Bactus apud daresios fluuius est.
- B**aetrus fluuius est circa fines scythic sub monte effluens parapanis: ubi bactrorum ciuitas zanestes dicta est: sed & ipsa & populi a fluuio nomen sortiti sunt.
- B**accus hispaniæ fluuius est Cordubæ ciuitati propinquus.
- B**alcus fluuius est colchorum: in ora emochianorum atq; prenestelorum.
- B**acuntius fluuius septentrionalis: credo Pannoniæ propinquus. **H**ic in sao flumine apud syrinthum oppidum fluit.
- B**acturnigeron est fluuius propinquus portui patheno.
- B**amborus fluuius est apud ethyopas claradditas: cōfertus hyppotamis & crocodillis.
- B**ana syriæ fluuius est: quæ sub libano supra dixim: & albana noſauimus.
- B**anna fluuius est hiberniæ per ulconiam effluens regionem. Nam exiēt ex lacu eiusdem prouinciæ per maximo i borealem oceanum decurrit. In hoc enim olim piscis repertus est formam salmonis habens tantæ magnitudinis: ut nullo modo integre in margine trahi posset.
- B**algis germaniæ fluuius est: montibus scaturiens sarmatarum.
- B**arbarus fluuius est indici oceani: per quæ transiuit Alexader Macedo.
- B**argens Numidiæ fluuius.
- B**argus thraciæ fluuius in ebrum cadit.
- B**astros maioris armeniæ fluuius est.
- B**atinias fluuius est chersonenso(ut arbitror) proximus.
- B**autica fluuius galliæ cisalping in Padum fluens.
- B**asileus fluuius insulæ Cypri: syriacum prorumpens in mare.
- B**edese fluuius est Rauennæ: quæ sabinorum oppidum quidam dicunt.
- B**ellus fluuius phoenicis ex candeia seu candebra palude i radicibus mōtis carmeli procedens: & paruo contentus cursu apud tolomaïdā Claudi Cesaris coloniam: quæ quondam acron dicta est: mari miscetur: harenas quidem habet uitro accomadas plurimum.
- B**erua fluuius est hiberniæ: quæ & scotia ex monte blagme effluens: & p Lichiniam currens.
- B**ethis fluuius est terraconensi prouicia demissus: p mediâ fere hispaniâ sicut nascit̄ alueo uno decurrit: nomē iponēs regioni. Post autē mari p pinquus igit̄ ex se lacū facit: ex quo duplex egredit̄ tatus utroq; gurgite: q̄tus solus itrauerat lacū: & sic geiatus i oceanū labit̄ occiduum.
- B**etulus paruus fluuius barginonis littori proximus.
- B**ibilus fluuius est hispaniæ: cuius aquæ circa ferri temperamenta acerri mi uigoris sunt: adeo nullum telum approbent incole: nisi quod in eodem tingatur: aut in calibe: quemque uirtutis aiunt.
- B**icornius germaniæ fluuius est: & in eadem nascitur.